
Uchwała Nr XLVI/359/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia wymiaru bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki zapewnionego 
uczniom objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego przez tych uczniów w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Słubice

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 5, art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 59 ze zmianami) oraz art. 52 ustawy z dnia 
27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2203), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych i inne formy wychowania 

przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Słubice zapewniają uczniom 

objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin 

dziennie.

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, 

o którym mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty) za godzinę.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/303/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 

2017r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci do lat 5 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Słubice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: CFB1428A-08D7-4403-995F-9AE89886969F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: CFB1428A-08D7-4403-995F-9AE89886969F. Podpisany Strona 2




